
květen 2019

24. - pátek v 18,00 a 19,30 hodin
ZLODĚJKA KNIH 

PREMIÉRA
Mrazivý příběh dívky, která se 
během 2. světové války dostala 
do pěstounské rodiny. Divadelní 

adaptace stejnojmenného románu
 v režii Terezy Vodochodské

23. - čtvrtek v 19,30 hodin
ANONYMNÍ SÍTĚ

PREMIÉRA
Autorské představení souboru

Reflektor v režii
Evy Sajdlové

27. - pondělí v 19,30 hodin
ZMATEK NAD ZMATEK

PREMIÉRA
Černá groteska nejen o globálním

oteplování v podání žáků 
Jolany Brannyové

SPOLU
Dvě ženy na křižovatce

svých osudů v podání Nikoly Bekové
a Adély Holemé

v režii Jany Portykové

29. - středa v 19,30 hodin
TREMPASLÍCI - PREMIÉRA

Klasická pohádka přenesená 
do trempského prostředí podle 

scénáře Lukáše Rumleny 
v režii Jiřiny Krtičkové.

28. - úterý v 19,30 hodin
RYCHLÉ ŠÍPY 
 PREMIÉRA

Legendární Rychlé Šípy ožívají,
 tak rychle vstříc novým

 dobrodružstvím! 
Hrají žáci šestého ročníku

v režii Jana Holka

30. - čtvrtek v 19,30 hodin
O LÍNÉ BABIČCE 

O babičce, která si na stará
 kolena vyhodila z kopýtka.

Režie Aleš Dvořák

31. - pátek v 19,30 hodin
HABAĎŮRA

Třeskutá komedie z pera
současného anglického 

dramatika Michaela Cooneyho
v režii Josefa Jana Kopeckého

zaútočí na Vaše bránice.


